三政数〔2022〕27号　　　　　　　　　  签发人:

　　　　　　　　　　　　　　　　　　     办理结果:  A
对市政协七届七次会议第166号提案的答复
市工商联:

　　贵单位提出的“关于加快建立全市统一市场主体维权服务平台的提案”的提案收悉。现答复如下:

“线上三门峡”APP建设情况

    为进一步加大我市服务企业力度，拓展服务企业渠道，不断提高服务企业效率，在市委、市政府的坚强领导下，我局依托三门峡市新型智慧城市建设成果，在“线上三门峡”APP上开通了“企业直通车”模块，致力于快速解决企业在经营过程中遇到的痛点、难点、堵点。

“线上三门峡”APP运行使用情况

    企业用户登录“线上三门峡”APP“企业直通车”模块或“线上三门峡”APP“12345”模块，将企业基本信息和具体诉求或相关资料提交到平台后，均会将信息转到市12345政务热线，由12345政务热线进行派单流转，并及时督促相关涉企部门做好企业诉求的办理工作。
下一步，我们将积极配合涉企部门开展市场主体维权服务平台建设，并为相关涉企维权平台系统对接、数据共享提供技术保障。
以上是我们对贵单位提案的答复，非常感谢对我们工作的支持和关心，希望今后多对我们的工作提出宝贵的意见与建议。

    2022年9月10日
联系部门及电话:市政务服务和大数据管理局2775555；

联系人:彭振东。

[image: image1.png]

抄送:市政协提案委（3份），市政府办公室人大政协联络科（1份），委员所在县（市、区）人大、政府（各1份）。

三门峡市政务服务和大数据管理局办公室     2022年9月10日印发